
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:04:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 32/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O MUNICIPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O MUNICIPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

30/05/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

17/05/2022 00:00:00 Edital de Retificação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/paquisicao-de-playground-para-o-municipio-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4dc5a5db5ebeed65efe1c941c644d79.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe7f1d39a57fb7fd610ff50be9daf5e0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a0b2a7d4d969c560098a3d434ecdc8d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9dd6a86aec50de0efd0e17044693426.pdf

